
Adam Kauer
Tel.: +420 602 107 752
E-mail: info@nemovitostikauer.cz

Číslo nabídky: 13696
black-reality.cz/reality/76405/

 

Prodej nadstandardního částečně vybaveného
bytu 3+kk, 85 m2, Příbor, okr. Nový Jičín
Nádražní, Příbor, Nový Jičín
4 489 000 Kč
Jste pár nebo mladá rodinka, která touží po ideálním bytu vhodném k okamžitému nastěhování? Stačí si přivézt postele, gauč
a jídelní stůl, zbytek máte k dispozici. Byt je v každém pokoji vybaven vestavnými skříněmi s velkými úložnými prostory a
dokonce i zamykatelnými vestavnými skříněmi před bytem vedle schodiště. Nároční zájemci ocení kuchyňskou linku značky
Sykora s pracovní deskou z umělého kamene a spotřebiči značky Siemens. Kuchyně je propojena s obývací částí, která
nabízí prostor 43m2. Podlaha pod obývací častí je dřevěná a pod kuchyňskou částí dlážděná. Ve všech místnostech jsou
vysoké stropy a velká okna, která dodávají pocit luxusu a krásně byt prosvětlí. Proč si pořídit zrovna tento byt? Je v centru
města a máte blízko zcela vše na co si vzpomenete. Naproti novým bytům ušetříte na vybavení bytu, které je zde
nadstandardní. A ten nejlepší benefit? Každý touží mít co nejméně sousedů a svůj klid, v tomto bytě se sousedy potkáte jen
výjimečně. A finanční výhoda proti jiným bytům? Žádné SVJ, žádný fond oprav. Jak tento byt navštívíte, budete hned vědět,
že je ten pravý. Cena bytu je 4 489 000 Kč. V případě zájmu nás neváhejte kontaktovat, rádi Vás bytem provedeme.
Poskytujeme také možnost pomoci Vám s financováním.

http://www.black-reality.cz/reality/76405/

